Berdasarkan hasil Seleksi Tertulis dan Wawancara Petugas Haji Daerah Tahun 2026 M/ 

1447 H yang dilaksanakan pada hari Selasa, 20 Januari 2026, dengan ini disampaikan hal-hal 

sebagai berikut: 

1. Peserta yang lulus administrasi tahap pertama sebanyak 252 (dua ratus lima puluh dua) orang. 

Dari jumlah tersebut peserta yang mengikuti seleksi tertulis dan wawancara berjumlah 233 (dua 

ratus tiga puluh tiga) orang. 

2. Peserta yang dinyatakan lulus pada tahap kedua sebagaimana nama-nama terlampir wajib 

mengikuti tahapan berikut: 

a. Sosialisasi Input Dokumen dan Computer Assisted Test (CAT) pada hari Rabu, 21 Januari 

2026 pukul 09.00 WIB melalui zoom meeting dengan ID: